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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.
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PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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ark/Marvis Avllazagaj
C——-‘—_
.

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic. iy
Ing. Bruno Korumi Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati _—_ Lic.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM,

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET
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Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates.
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Detaje teknike Loaboratori informatikes kanaline Palastike
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETCRISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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Lagjja " Haxhias"
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projektuesit ne piketimin e objekdit.
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ing.Bledian Hysa /~ /7, ¢ | Lic. E.1332/1
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH; |PERSHKRIMI: |NGA1 |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
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+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic. &5y
Ing. Bruno Korumi Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati _— Lic.

ing.Bledian Hysa /%f:,; Lic. E.1332/1
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekit.

RISH: | PERSHKRIMI : lNGr\‘ IDATA

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
| t i

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

L
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ing.Amarildo Ahmati _—_ Lic. -
ing.Bledian Hysa /ﬂ/uﬁj Lic. E.1332/1
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Planimetri e Sistemit Detektimi

Kati Pare.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI :

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

[noa: [oata

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja,"Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic. —Gi-ty
Ing. Bruno Korumi Lic, K3354
ing.Amarildo Ahmati — Lic.

Lic, E.1332/1

ing.Bledian Hysa /", *7,
& 7
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EMERTIMI | FLETES:

Planime:(ri e Sistemit Monitorimit
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ati Perdhe.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:160 PRILL2023 | Sektori Projektimit|Sektari Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

|NGA‘ IDATH

RISH: | PERSHKRIMI :

FAZA E PROJEKTIT ¢

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

_~F

ing.Bledian Hysa,” ./, p
C 7/

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic. -
Ing. Bruno Korumi Lic. K3354
ing.Amarildo Ahmati_— Lic.

Lic. E.1332/1

F i 7

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:

Planimetri e Sistemit Monitorimit

Kati Pare.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:160 PRILL2023 | Seklori Projeltimi i Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ E 10




SKEMA E TOKEZIMIT TE OBJEKTIT

LEGJENDE:

o

o

Elektroda tokezimi te zinkuara D=16mm,
L=1.5m ne pusete plastike 30x30x30cm

Elektroda tokezimi te zinkuara D=16mm,
L=1.5m ne pusete plastike 30x30x30cm

Shkeputes tokezimi dhe kuti PT-5, IP65
me shenjte "toke"

Percjelles i zhveshur Cu 50mm?

O O O

Bledian
Hysa

Digitally signed by
Bledian Hysa
Date: 2024.04.23
19:51:45 +02'00'

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit,

RISH; |PERSHKRIMI : |noa: |pata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
| web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj

S s

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic. -Gty
Ing. Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati _— Lic.
ing.Bledian Hys%ﬁ Lic. E.1332/1

i 4
PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Sistemi i Tokezimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:100 PRILL2023 | Sektori Projektimit| Sektori Prajektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
---------------------- A3/EMN




SKEMA E FUQISE KOLLONA KRYESORE

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e

Kabell 5x16
KATI 1 Paneli kati |
KATI -0 Paneli Kryesore
= Oshee
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===

MONITOR MOUSE

s - .|  (NVR)

REMOTE LAPTOP

SKEMA E MONITORIMIT

Bledian
Hysa

Digitally signed by
Bledian Hysa
Date: 2024.04.23
19:51:45 +02'00'

projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRIMI : [NGN |DATA:

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

ESTIOR BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Maryis-Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1 |
ark.Ester Toni Lic.
Ing. Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati Lic.

ing.Bledian Hysa /O _ | Lic. E.1332/1
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PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Teknike
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:100 PRILL2023 | Seklori Projektimit|Sektari
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
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SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.,
2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE
RIF. QUADRO [om 1 1 2 1 3 | 4 | 5 | § [ 7 | 8 | 9 RiF. QUADRO @ 1 | 2 1 3 | [ | ] | & | 7 | [ [ [ SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
> > INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.
-0rod QF0.11 -QF0.1.2 -QFo2.1 QF022 -0F023 QF0.24 -QF0.2.5} QF0.1.3 -QF0.26 -0F02.7 -QF0.28 QF029 -Qro2.10 -QF0.1.4 -Qroz.1
3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
% i SHKRUARA
4 NE VIZATIM.
4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
. PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
Laepate a3 107
S MERRET
¥ b b )z )2 b " # " b 'z # KONTAKT ME PROJEKTUESIN
* Skt * Sas
i e = s 1= = P kel & e = b7 C e p= p 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
o 1 1 1 1 1 4
NUMERAZIONE MORSETTI 21 neh22 MCD23 Hch24 D25 HUMERAZIONE MORSETTI WCD26 wev27 MCh.28 D29 00210 o211 i1 PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
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w12 M 155 KT 1210 L2 ey Vored it Emergisacat w12 Va4 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
TIPO AFPARECCHIO cion ical [ [ can [ [ ] TIPQ APPARECCHO cat can BN o A can ol ical cn MATERIALEVE
WTERRUTTCRE | leu pA] fen (3] 10 10 i 10 10 10 10 10 Teu P e [A] 10 0 10 10 10 0 APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
Ei-cameie [ 1LPOU I i ®_ | E2TI T Pl = [T T P10 T T ] W [T T Eacammsa [ 1LPOL [o@ [ 3 P 0 Pl W0 [ 0 [T ) [ v wm Pl 3 Pl 15
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NE BASHKINE ELBASAN.
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SHKRUARA
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MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN
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